中国电力规划设计协会文件

电规协技〔2020〕121号

关于开展 2020 年电力行业卓越绩效标杆评价活动的通知

各有关单位:

根据协会 2020 年工作计划以及《关于开展 2020 年电力行业卓越绩效标杆评价活动的通知》(水利电力质〔2020〕20 号)的要求,我会将组织开展 2020 年电力行业卓越绩效标杆企业申报工作。现将有关事项通知如下:

- 一、电力行业卓越绩效标杆企业分 AA 至 AAAAA 四个级别,请各申报单位按照水利电力质〔2020〕20 号文的要求,并结合本单位实施《卓越绩效评价准则》(GB/T 19580-2012)的实际情况申报相应级别的标杆企业。
 - 二、此次申报采取网上申报形式,请申报单位按水利电力质

〔2020〕20 号文的要求注册、登录系统后申报,并于2020年9月11日前将装订成册的纸质申报材料邮寄至中国电力规划设计协会技术质量部。

三、《关于开展 2020 年电力行业卓越绩效标杆评价活动的通知》(水利电力质〔2020〕20 号)可在中国水利电力质量管理协会网站(www.ceaq.org.cn)上下载使用。

四、联系人: 技术质量部 吴东营 曹劲

电 话: (010) 58388777

电子邮箱: dywu@eppei.com

地 址:北京市西城区安德路 65号

邮 编: 100120

